PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Muaná-Pa, Praça 28 de Maio, 43, Bairro: Centro
CEP: 68.825-000, CNPJ:05.105.200/0001-22

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Muaná, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 43, VI, da

Lei 8.666/93 e conforme consta no Processo a manifestação da Comissão de Licitação e de acordo

com o Parecer Jurídico e de Controle Interno desta Prefeitura, resolve ADJUDICAR o objeto

licitado perfazendo o valor de R$ 88.293,05 (Oitenta e Oito Mil Duzentos e Noventa e Três

Reais e Cinco Centavos). A empresa OLIVEIRA & SILVA CONSTRUÇÕES E ELETRICA

LTDA - ME, CNPJ Nº 23.307.583/0001-01, e HOMOLOGAR o processo licitatório na

modalidade TOMADA DE PREÇO 2/2018-003 cujo de objeto: Contratação de empresa de
engenharia para conclusão do Ginásio Poliesportivo  no município de Muaná.

Determino que sejam adotadas as providências cabíveis para a contratação da empresa

vencedora para assinatura do contrato formalização do Contrato e as providências necessárias para a

Publicação do presente processo, em atendimento ao parágrafo único artigo 61 da Lei de Licitação.
Q seja convocada a empresa vencedora para assinatura do contrato, conforme acima

mencionada, em atendimento ao paragrafo único do Art. 61 da Lei de licitações e a comissão tome

as providências para a publicação do presente processo,

Muaná, 20 de Setembro de 2018.

_______________________________

Sergio Murilo dos Santos Guimarães

Prefeito Municipal de Muaná

		2018-09-20T10:43:50-0300
	SERGIO MURILO DOS SANTOS GUIMARAES:45102465287